
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  1 
Via Generale Carlo Spatocco, 46  - 66100 CHIETI   

 tel. 0871/41249 – fax 0871/402626 
codice fiscale: 93048770692 - codice meccanografico: CHIC838006 

sito web: www.ic1chieti.edu.it 
e-mail :CHIC838006@ISTRUZIONE.IT PEC: CHIC838006@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 
 
 
 All’Ins. Pietrantonio Maria Grazia 

Agli Atti 
All’Albo 
Al sito Web dell’Istituto 

 
 

Oggetto: VERBALE di selezione e DECRETO aggiudicazione provvisoria PROGETTISTA per l’attuazione del 
Progetto Pon 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-18.  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
 
CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-18 
CUP E74C22000840001 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso interno prot. 16227 del 21/11/2022 per l’individuazione di esperto PROGETTISTA 

per l’attuazione del Progetto Pon 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-18”; 
PROCEDE alla valutazione dell’unica domanda pervenuta per la selezione della figura interna di 

PROGETTISTA fatta pervenire dall’insegnante Pietrantonio Maria Grazia ed assunta al 
Protocollo al numero 16698 del 28/11/2022; 

VERIFICATA la regolarità, la completezza della domanda ed esaminato il Curriculum Vitae della 
candidata,  si assegna il relativo punteggio e si compila la seguente graduatoria: 

 

 Insegnante PIETRANTONIO Maria Grazia: 
 

n. Titoli Punti 
Autovalutazione 

del candidato 
Valutazione del 

Dirigente Scolastico 

1 
Laurea specialistica o 
quinquennale attinente 
l’incarico 

8 punti con voto valido sino a 100   

9 punti con voto valido sino a 105   

10 punti con voto valido da 106 a 110 10 10 

2 
Laurea triennale attinente 
l’incarico 

8 punti con voto valido sino a 100   

9 punti con voto valido sino a 105   

10 punti con voto valido da 106 a 110   

3 
Diploma di 2° grado coerente 
con l’incarico 

3 punti 3 3 

4 Certificazioni informatiche 3 punti per ogni certificazione 3 3 

5 Componente del team digitale 1 punto per a.s. fino a max. 5 punti 1 1 

6 
Precedenti incarichi nei progetti 
finanziati dal FSE 

5 punti per progetto fino a max. 30 punti 
5 5 

7 
Esperienza lavorativa nella 
scuola dell’infanzia 

1 punto per a.s. fino a max. 5 punti 
1 1 

TOTALI 23 23 

http://www.ic1chieti.edu.it/
mailto:CHIC838006@istruzione.it
mailto:CHIC838006@PEC.ISTRUZIONE.IT




DECRETA 
 

1. Di approvare in via provvisoria la graduatoria di cui al presente decreto; 
2. Di affidare provvisoriamente l’incarico di PROGETTISTA all’insegnante PIETRANTONIO Maria Grazia. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. 
 
Avverso il presente decreto potrà essere presentato ricorso entro 5 gg. dalla data di pubblicazione all’albo 
online della scuola e, scaduto tale termine,  l’assegnazione dell’incarico diventerà definitiva. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Simona DI SALVATORE 

Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 


		2022-11-29T15:00:33+0100




